
1

PRÉFET DU GERS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°32-2020-099

PUBLIÉ LE  8 OCTOBRE 2020



Sommaire

ARS
32-2020-09-21-004 - Arrêté portant autorisation de réaliser le prélèvement d'un échantillon

biologique pour l'examen biologie médicale de "détection du génome de SARS CoV -2 par

PT PCR (2 pages) Page 5

DDCSPP
32-2020-09-16-002 - Arrêté allouant une subvention à l'Association Louise de Marillac

pour l'accueil de jour dans le cadre du COVID-19 (2 pages) Page 8

32-2020-09-16-001 - Arrêté allouant une subvention à l'Association REGAR pour le CHS

dans le cadre du COVID-19 (2 pages) Page 11

32-2020-09-25-005 - Arrêté préfectoral portant réglementation sanitaire des

rassemblements d'équidés dans le département du Gers (6 pages) Page 14

DDT
32-2020-09-07-001 - Arrêté fermeture restaurant du camping la Solanilla à Lelin Lapujolle

32400 (4 pages) Page 21

32-2020-09-14-003 - Arrêté prononçant l'autorisation d’un concours de float-tube Le

dimanche 08 novembre 2020 toute la journée                    sur le lac du Lizet - communes

d’Estipouy et Montesquiou  (4 pages) Page 26

32-2020-09-17-002 - Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de l’entreprise

Laffitte

pour la réalisation des vidanges des installations d’assainissement non collectif (6

pages) Page 31

32-2020-09-17-001 - Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de Monsieur

Claude Desangles

pour la réalisation des vidanges des installations d’assainissement non

collectif (4 pages) Page 38

DIRECCTE
32-2020-09-30-002 - BARTHERE Julien Récépissé déclaration SAP888719523 30-09-20

(1 page) Page 43

ONACVG
32-2020-09-15-002 - DOC280920-28092020145205 (1 page) Page 45

PREF-CAB
32-2020-09-10-004 - AP accordant la médaille d'honneur agricole - promotion 14 07 2020

(3 pages) Page 47

32-2020-09-23-002 - Arrêté autorisant un système de vidéoprotection à PROXI TABAC à

MANCIET (2 pages) Page 51

32-2020-09-23-001 - Arrêté modificatif de l'autorisation du système de vidéoprotection au

gymnase scolaire de L'ISLE-JOURDAIN (2 pages) Page 54

32-2020-09-23-010 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection à la SA GASCONNE d'HLM du Gers (Toit de Gascogne) à AUCH (2

pages) Page 57

2



32-2020-09-23-014 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection à la supérette des Thermes à CAZAUBON (2 pages) Page 60

32-2020-09-23-007 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection à SNC d'ENDOUMINGUE à AUCH (2 pages) Page 63

32-2020-09-23-005 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection au LEADER PRICE à PAVIE (2 pages) Page 66

32-2020-09-23-004 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection au VIVAL à Monferran-Savès (2 pages) Page 69

32-2020-09-23-009 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection dans les locaux de la MAIF à AUCH (2 pages) Page 72

32-2020-09-23-006 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement WELDOM à AUCH (2 pages) Page 75

32-2020-09-23-003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection au garage

CARROSSE AUTOS à MARCIAC (2 pages) Page 78

32-2020-09-23-016 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection au SUPER U à l'ISLE-JOURDAIN (2 pages) Page 81

32-2020-09-23-012 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection dans l'hypermarché LECLERC à AUCH (2 pages) Page 84

32-2020-09-23-013 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le stand de tir Tireurs Arquebusiers de l'Armagnac à

BASCOUS (2 pages) Page 87

32-2020-09-23-008 - arrêté portant modification et renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection au musée des Amériques à AUCH (2 pages) Page 90

32-2020-09-03-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément départemental d'une

association pour la formation aux premiers secours (2 pages) Page 93

32-2020-09-23-017 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un

système de vidéoprotection au magasin PICARD à l'ISLE-JOURDAIN (2 pages) Page 96

32-2020-09-23-015 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un

système de vidéoprotection au supermarché Casino à FLEURANCE (2 pages) Page 99

32-2020-09-23-011 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un

système de vidéoprotection dans la parfumerie Beauty Success à AUCH (2 pages) Page 102

PREF-DCL
32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour

Amont (16 pages) Page 105

32-2020-09-11-008 - AP du 11 septembre 2020 constatant la modification de la

composition du SIAEP Condom Caussens et sa transformation en syndicat mixte (2 pages) Page 122

32-2020-09-11-010 - AP du 11 septembre 2020 portant adhésion de Réans au SAT à la

carte eau et AC (2 pages) Page 125

32-2020-09-11-009 - AP du 11 septembre 2020 portant modification des statuts de la

3CAG (10 pages) Page 128

3



32-2020-09-09-001 - AP modificatif instituant les bureaux de vote à utiliser entre le 1er

janvier 2021 et le 31 decembre 2021 (8 pages) Page 139

32-2020-09-11-001 - Arrêté du 11 septembre 2020 abrogeant l'arrêté de cessibilité du 2

juillet 2020 (2 pages) Page 148

32-2020-09-24-001 - Arrêté portant modification de la commission départementale

chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur (3 pages) Page 151

32-2020-09-24-004 - Arrêté portant modification de la composition

du Conseil

Départemental de l’Environnement

et des Risques Sanitaires et

Technologiques

(CoDERST)  (4 pages) Page 155

32-2020-09-21-003 - arrêté portant nomination d'un régisseur de recettes auprès de la

police municipale de l'Isle-Jourdain (2 pages) Page 160

32-2020-09-14-006 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL modifiant la composition de la

commission de suivi de site de l'installation de stockage de déchets non dangereux sise à

Pavie (3 pages) Page 163

32-2020-09-14-007 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL modifiant la composition du bureau de la

commission de suivi de site de l'installation de stockage de déchets non dangereux sise à

Pavie (2 pages) Page 167

32-2020-09-24-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant modification de la composition

de la Commission Départementale de la Nature, des Paysages et des Sites (5 pages) Page 170

32-2020-09-25-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA MISE EN

DEMEURE A L'ENCONTRE DE L'EARL DE MENARD POUR L’ACTIVITÉ DE

PRODUCTION DE VIN QU'ELLE EXPLOITE SUR LE TERRITOIRE DE LA

COMMUNE DE BRETAGNE D'ARMAGNAC (2 pages) Page 176

32-2020-09-25-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA RESTITUTION

DE SOMMES CONSIGNÉES A LA SOCIÉTÉ COREVA TECHNOLOGIES QUI

EXPLOITE UNE INSTALLATION DE TRAITEMENT DE DÉCHETS NON

DANGEREUX SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE SAINT BRES (2 pages) Page 179

PREF-DSRHM
32-2020-09-01-012 - Cour d'Appel d'Agen, décision habilitation fonctionnaires 01 (10

pages) Page 182

32-2020-09-01-013 - Cour d'Appel d'Agen, délégation signature OS 01 (4 pages) Page 193

SDIS
32-2020-09-10-003 - A-SDIS32-20-266 F Gimenes (2 pages) Page 198

4



ARS

32-2020-09-21-004

Arrêté portant autorisation de réaliser le prélèvement d'un

échantillon biologique pour l'examen biologie médicale de

"détection du génome de SARS CoV -2 par PT PCR
Autorisation de prélèvement SARS CoV 2 par PTPCR 

ARS - 32-2020-09-21-004 - Arrêté portant autorisation de réaliser le prélèvement d'un échantillon biologique pour l'examen biologie médicale de "détection du
génome de SARS CoV -2 par PT PCR 5



ARS - 32-2020-09-21-004 - Arrêté portant autorisation de réaliser le prélèvement d'un échantillon biologique pour l'examen biologie médicale de "détection du
génome de SARS CoV -2 par PT PCR 6



ARS - 32-2020-09-21-004 - Arrêté portant autorisation de réaliser le prélèvement d'un échantillon biologique pour l'examen biologie médicale de "détection du
génome de SARS CoV -2 par PT PCR 7



DDCSPP

32-2020-09-16-002

Arrêté allouant une subvention à l'Association Louise de

Marillac pour l'accueil de jour dans le cadre du COVID-19

DDCSPP - 32-2020-09-16-002 - Arrêté allouant une subvention à l'Association Louise de Marillac pour l'accueil de jour dans le cadre du COVID-19 8



DDCSPP - 32-2020-09-16-002 - Arrêté allouant une subvention à l'Association Louise de Marillac pour l'accueil de jour dans le cadre du COVID-19 9



DDCSPP - 32-2020-09-16-002 - Arrêté allouant une subvention à l'Association Louise de Marillac pour l'accueil de jour dans le cadre du COVID-19 10



DDCSPP

32-2020-09-16-001

Arrêté allouant une subvention à l'Association REGAR

pour le CHS dans le cadre du COVID-19

DDCSPP - 32-2020-09-16-001 - Arrêté allouant une subvention à l'Association REGAR pour le CHS dans le cadre du COVID-19 11



DDCSPP - 32-2020-09-16-001 - Arrêté allouant une subvention à l'Association REGAR pour le CHS dans le cadre du COVID-19 12



DDCSPP - 32-2020-09-16-001 - Arrêté allouant une subvention à l'Association REGAR pour le CHS dans le cadre du COVID-19 13



DDCSPP

32-2020-09-25-005

Arrêté préfectoral portant réglementation sanitaire des

rassemblements d'équidés dans le département du Gers

DDCSPP - 32-2020-09-25-005 - Arrêté préfectoral portant réglementation sanitaire des rassemblements d'équidés dans le département du Gers 14



DDCSPP - 32-2020-09-25-005 - Arrêté préfectoral portant réglementation sanitaire des rassemblements d'équidés dans le département du Gers 15



DDCSPP - 32-2020-09-25-005 - Arrêté préfectoral portant réglementation sanitaire des rassemblements d'équidés dans le département du Gers 16



DDCSPP - 32-2020-09-25-005 - Arrêté préfectoral portant réglementation sanitaire des rassemblements d'équidés dans le département du Gers 17



DDCSPP - 32-2020-09-25-005 - Arrêté préfectoral portant réglementation sanitaire des rassemblements d'équidés dans le département du Gers 18



DDCSPP - 32-2020-09-25-005 - Arrêté préfectoral portant réglementation sanitaire des rassemblements d'équidés dans le département du Gers 19



DDCSPP - 32-2020-09-25-005 - Arrêté préfectoral portant réglementation sanitaire des rassemblements d'équidés dans le département du Gers 20



DDT

32-2020-09-07-001

Arrêté fermeture restaurant du camping la Solanilla à Lelin

Lapujolle 32400

DDT - 32-2020-09-07-001 - Arrêté fermeture restaurant du camping la Solanilla à Lelin Lapujolle 32400 21



Direction Départementale de la Cohésion Sociale
et de la Protection des Populations

Service vétérinaire - Sécurité Sanitaire des Aliments

ARRETE PREFECTORAL n°
PRONONÇANT LA FERMETURE DE L’ACTIVITE DE RESTAURATION DU CAMPING 

« LA SOLANILLA » 
sis lieu dit Ham Lahount 32 400 Lelin Lapujolle

exploitée par Madame SARRATO Mireille
Siret : 52873427000010

Le Préfet du Gers
Chevalier de l'Ordre National du Mérite

Vu le Code Rural et de la Pêche Maritime et notamment l’article L.233-1, II. 3° qui autorise le Préfet,
en cas de nécessité, à fermer tout ou partie de l'établissement  ;

Vu le Code de la Consommation et notamment les articles L.511-3, L.511-12 et L521-5  ;

Vu le Code de la Consommation et notamment les livres I et II partie Réglementaire  ; 

Vu les dispositions des articles L.121-1 et L.122-1 du code des relations entre le public et
l'administration  ;

Vu le règlement (CE) n° 178/2002 établissant les principes généraux et les prescriptions générales de
la législation alimentaire, instituant l'autorité européenne de sécurité des aliments et fixant des
procédures relatives à la sécurité des denrées alimentaires  ;

Vu le règlement (CE) n°852/2004 relatif à l' hygiène des denrées alimentaires  ;

Vu le règlement européen 853/2004 du Parlement européen et du conseil du 29 avril 2004 fixant des
règles spécifiques d’hygiène applicable aux denrées alimentaires d’origine animale  ;

Vu le Règlement européen 2073/2005 de la commission du 15 novembre 2005 concernant les critères
microbiologiques applicables aux denrées alimentaires  ;

Vu le Décret n°2011-731 du 24 juin 2011 relatif à l’obligation de formation en matière d’hygiène
alimentaire de certains établissements de restauration commerciale  ;

Vu le Décret n°2016-1750 du 15 décembre 2016 organisant la publication des résultats des contrôles
officiels en matière de sécurité sanitaire des aliments  ;

Vu le Décret du 29 juillet 2020 nommant Monsieur Xavier BRUNETIERE , Préfet du Gers  ; 

Vu l’arrêté ministériel du 21 décembre 2009 relatif aux règles sanitaires applicables aux activités de
commerce de détail, d’entreposage et de transport de produits d’origine animale et denrées
alimentaires en contenant  ;

VU l’arrêté de monsieur le Premier Ministre en date du 18 août 2017 nommant monsieur Stéphane
GUIGUET directeur départemental de la cohésion sociale et de la protection des populations du Gers
à compter du 1 er septembre 2017  ;

DDT - 32-2020-09-07-001 - Arrêté fermeture restaurant du camping la Solanilla à Lelin Lapujolle 32400 22



Vu le rapport de l' inspection n° 20-055587 réalisée le 3 septembre 2020 dans la cuisine du camping
« La Solanilla» sis lieu dit Ham Lahount 32 400 Lelin Lapujolle et les const ats de non-conformités
relevés  ;

CONSIDÉRANT qu’au cours de l’inspection en date du 3 septembre 2020 les services de contrôle
officiel ont constaté dans l’établissement de graves manquements aux règles d’hygiène et d’entretien
général des lieux et installations  ;

CONSIDÉRANT que l’ensemble de ces constats permet de conclure à l’absence de maîtrise sanitaire
qui conduit à un risque avéré pour la santé des consommateurs  ;

CONSIDÉRANT le danger grave et immédiat que constitue le fonctionnement de cet établissement et
donc l’urgence à intervenir  ;

CONSIDÉRANT les risques pour la santé publique présentés par la cuisine du camping «  La
Solanilla» (exploitée par Mme SARATTO Mireille) dans le cadre de son activité de restauration, et
notamment les carences aux règles d’hygiène telles que :

- L’absence de nettoyage, désinfection et rangement de l’établissement,
- L’absence de mise en place de bonnes pratiques d’hygiène,
- L’absence de dispositif efficace de lutte contre les nuisibles,
- L’absence de traçabilité,

CONSIDÉRANT que l’annexe II chapitre I du règlement CE n°852-2004 du 29 avril 2004 relatif à 
l’hygiène des denrées alimentaires prévoit que  :

◌̶ les locaux par lesquels circulent les denrées alimentaires doivent être propres et en bon état 
d'entretien. 

◌̶ par leur agencement, leur conception, leur construction, leur emplacement et leurs dimensions, 
les locaux utilisés pour les denrées alimentaires doivent : 

o pouvoir être convenablement entretenus, nettoyés et/ou désinfectés, prévenir ou réduire
au minimum la contamination aéroportée et offrir un espace de travail suffisant pour 
l'exécution hygiénique de toutes les opérations  ; 

o permettre la mise en œuvre de bonnes pratiques d'hygiène, notamment prévenir la 
contamination et en particulier lutter contre les organismes nuisibles ; 

CONSIDÉRANT que l’annexe II chapitre IX du règlement CE n° 852-2004 du 29 avril 2004 relatif à 
l’hygiène des denrées alimentaires prévoit que  :

◌̶ Les matières premières et tous les ingrédients entreposés dans une entreprise du secteur 
alimentaire doivent être conservés dans des conditions adéquates permettant d’éviter toute 
détérioration néfaste et de les protéger contre toute contamination,

◌̶ Les matières premières, les ingrédients, les produits semi-finis et les produits finis susceptibles 
de favoriser la reproduction de micro-organismes pathogènes ou la formation de toxines ne 
doivent pas être conservés à des températures qui pourraient entraîner un risque pour la santé.
La chaîne du froid ne doit pas être interrompue,

DDT - 32-2020-09-07-001 - Arrêté fermeture restaurant du camping la Solanilla à Lelin Lapujolle 32400 23



CONSIDÉRANT que l’annexe II chapitre II du règlement CE n°852-2004 du 29 avril 2004 relatif à 
l’hygiène des denrées alimentaires prévoit que  :

La conception et l'agencement des locaux où les denrées alimentaires sont préparées, traitées ou
transformées (…) doivent permettre la mise en œuvre de bonnes pratiques d'hygiène et notamment
prévenir la contamination entre et durant les opérations. En particulier : 

a)   les revêtements de sol doivent être bien entretenus, (… ); 
b) les surfaces murales doivent être bien entretenues, faciles à laver et, au besoin, à désinfecter (…)
; 
c) les plafonds, (…) doivent être construits et ouvrés de manière à empêcher (…) le déversement de
particules ; 
d) les surfaces (y compris les surfaces des équipements) dans les zones où les denrées alimentaires
sont manipulées, et particulièrement celles en contact avec les denrées alimentaires, doivent être
bien entretenues, faciles à nettoyer et, au besoin, à désinfecter. À cet effet, l'utilisation de
matériaux lisses, lavables, résistant à la corrosion et non toxiques est requise, sauf si les exploitants
du secteur alimentaire peuvent prouver à l'autorité compétente que d'autres matériaux utilisés
conviennent.

SUR proposition du Directeur Départemental de la Cohésion Sociale et de la Protection des 
Populations du Gers  ;

A R R Ê T E

Article 1
La cuisine du camping « La Solanilla»  , sis lieu dit Ham Lahount 32  400 Lelin Lapujolle, exploitée
par Mme SARATTO Mireille (N°SIRET 52873427000010) , est fermée à compter de la notification du
présent arrêté pour des raisons sanitaires et pour une durée égale au temps nécessaire à sa mise en
conformité avec les dispositions réglementaires de l’Annexe II chapitre 1, 2 et 9 du Règlement CE
n°852/2004 du 29 avril  2004 relatif à l’hygiène des denrées alimentaires.

Article 2
L’abrogation du présent arrêté est subordonnée à la constatation sur place, par les agents de la
Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations du Gers , de la
réalisation intégrale des mesures correctives et travaux prescrits à la suite de l’inspection réalisée dans
cet établissement, notamment  :

- procéder à un nettoyage et désinfection approfondi ainsi qu’ un rangement efficace des locaux et
équipements  ;
- assurer une lutte efficace contre les nuisibles de type rongeur;
- appliquer les bonnes pratiques d’hygiène  ;
- mettre en place un système de traçabilité  ;

DDT - 32-2020-09-07-001 - Arrêté fermeture restaurant du camping la Solanilla à Lelin Lapujolle 32400 24



Article 3

Le présent arrêté est susceptible de recours devant le Tribunal administrat if de Pau sis Cours Liautey
64 000 Pau pendant un délai de deux mois à compter de sa notification.
Le recours éventuel ne peut pas avoir d’effet suspensif sur l’exécution de la présente décision.

Article 4
Le non-respect du présent arrêté constitue un délit réprimé par l’article L237-2 du Code Rural et est
puni de deux ans d’emprisonnement et de 15 000€ d’amende.

Article 5
Monsieur le secrétaire général de la préfecture, Monsieur le directeur de la Direction Départementale
de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations du Gers et le commandant de gendarmerie
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera notifié à
l’exploitante Mme SARRATO Mireille.

Article 6
Le niveau d’hygiène de la cuisine du camping «  La Solanilla» « À CORRIGER DE MANIERE
URGENTE » sera publié sur le site internet «  Alim’confiance  » (www.alim-confiance.gouv.fr ) et sur
l’application mobile «  Alim’confiance  » pour une durée de un an.

Auch, le 07 septembre 2020

Le préfet,

Xavier BRUNETIERE

Dans les deux mois à compter de la notification de la présente décision, les recours suivants peuvent être introduits  : 
• un recours gracieux, adressé au Préfèt du Gers (Direction Départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations –

Service Sécurité Sanitaire des Aliments – Cité administrative – Place de l’ancien foirail – 32020 AUCH CEDEX 9)
• un recours hiérarchique, adressé à  :
• M. le Ministre de l’Intérieur – Place Beauvau – 75800 PARIS CEDEX 08.
• un recours contentieux, adressé au tribunal administratif de Pau

Ce recours juridictionnel doit être déposé au plus tard avant l’expiration du 2 e mois suivant la date de notification de la décision contestée 
(ou bien du 2 e mois suivant la date du rejet de votre recours gracieux ou hiérarchique).  Le dépôt du recours contentieux peut se faire par 
envoi sur papier, dépôt sur place à l’adresse Tribunal administratif de Pau – Cours Lyautey – 64000 PAU ou par voie électronique sur le site
www.telerecours.fr.

DDT - 32-2020-09-07-001 - Arrêté fermeture restaurant du camping la Solanilla à Lelin Lapujolle 32400 25



DDT

32-2020-09-14-003

Arrêté prononçant l'autorisation d’un concours de

float-tube Le dimanche 08 novembre 2020 toute la journée 

                  sur le lac du Lizet - communes d’Estipouy et

Montesquiou Pêche

DDT - 32-2020-09-14-003 - Arrêté prononçant l'autorisation d’un concours de float-tube Le dimanche 08 novembre 2020 toute la journée                    sur le lac
du Lizet - communes d’Estipouy et Montesquiou 26



DDT - 32-2020-09-14-003 - Arrêté prononçant l'autorisation d’un concours de float-tube Le dimanche 08 novembre 2020 toute la journée                    sur le lac
du Lizet - communes d’Estipouy et Montesquiou 27



DDT - 32-2020-09-14-003 - Arrêté prononçant l'autorisation d’un concours de float-tube Le dimanche 08 novembre 2020 toute la journée                    sur le lac
du Lizet - communes d’Estipouy et Montesquiou 28



DDT - 32-2020-09-14-003 - Arrêté prononçant l'autorisation d’un concours de float-tube Le dimanche 08 novembre 2020 toute la journée                    sur le lac
du Lizet - communes d’Estipouy et Montesquiou 29



DDT - 32-2020-09-14-003 - Arrêté prononçant l'autorisation d’un concours de float-tube Le dimanche 08 novembre 2020 toute la journée                    sur le lac
du Lizet - communes d’Estipouy et Montesquiou 30



DDT

32-2020-09-17-002

Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de

l’entreprise Laffitte

pour la réalisation des vidanges des installations

d’assainissement non collectifRenouvellement agrément - assainissement

DDT - 32-2020-09-17-002 - Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de l’entreprise Laffitte
pour la réalisation des vidanges des installations d’assainissement non collectif 31



DDT - 32-2020-09-17-002 - Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de l’entreprise Laffitte
pour la réalisation des vidanges des installations d’assainissement non collectif 32



DDT - 32-2020-09-17-002 - Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de l’entreprise Laffitte
pour la réalisation des vidanges des installations d’assainissement non collectif 33



DDT - 32-2020-09-17-002 - Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de l’entreprise Laffitte
pour la réalisation des vidanges des installations d’assainissement non collectif 34



DDT - 32-2020-09-17-002 - Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de l’entreprise Laffitte
pour la réalisation des vidanges des installations d’assainissement non collectif 35



DDT - 32-2020-09-17-002 - Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de l’entreprise Laffitte
pour la réalisation des vidanges des installations d’assainissement non collectif 36



DDT - 32-2020-09-17-002 - Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de l’entreprise Laffitte
pour la réalisation des vidanges des installations d’assainissement non collectif 37



DDT

32-2020-09-17-001

Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de

Monsieur Claude Desangles

pour la réalisation des vidanges des installations

d’assainissement non collectifRenouvellement agrément - Assainissement

DDT - 32-2020-09-17-001 - Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de Monsieur Claude Desangles
pour la réalisation des vidanges des installations d’assainissement non collectif 38



DDT - 32-2020-09-17-001 - Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de Monsieur Claude Desangles
pour la réalisation des vidanges des installations d’assainissement non collectif 39



DDT - 32-2020-09-17-001 - Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de Monsieur Claude Desangles
pour la réalisation des vidanges des installations d’assainissement non collectif 40



DDT - 32-2020-09-17-001 - Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de Monsieur Claude Desangles
pour la réalisation des vidanges des installations d’assainissement non collectif 41



DDT - 32-2020-09-17-001 - Arrêté prononçant le renouvellement de l’agrément de Monsieur Claude Desangles
pour la réalisation des vidanges des installations d’assainissement non collectif 42



DIRECCTE

32-2020-09-30-002

BARTHERE Julien Récépissé déclaration SAP888719523

30-09-20

DIRECCTE - 32-2020-09-30-002 - BARTHERE Julien Récépissé déclaration SAP888719523 30-09-20 43



DIRECCTE - 32-2020-09-30-002 - BARTHERE Julien Récépissé déclaration SAP888719523 30-09-20 44



ONACVG

32-2020-09-15-002

DOC280920-28092020145205

Arrêté modificatif portant nomination des membres du conseil départemental pour les anciens

combattants et victimes de guerre et la mémoire de la Nation

ONACVG - 32-2020-09-15-002 - DOC280920-28092020145205 45



ONACVG - 32-2020-09-15-002 - DOC280920-28092020145205 46



PREF-CAB

32-2020-09-10-004

AP accordant la médaille d'honneur agricole - promotion

14 07 2020

AP accordant la médaille d'honneur agricole - promotion 14 07 2020

PREF-CAB - 32-2020-09-10-004 - AP accordant la médaille d'honneur agricole - promotion 14 07 2020 47



PREF-CAB - 32-2020-09-10-004 - AP accordant la médaille d'honneur agricole - promotion 14 07 2020 48



PREF-CAB - 32-2020-09-10-004 - AP accordant la médaille d'honneur agricole - promotion 14 07 2020 49



PREF-CAB - 32-2020-09-10-004 - AP accordant la médaille d'honneur agricole - promotion 14 07 2020 50



PREF-CAB

32-2020-09-23-002

Arrêté autorisant un système de vidéoprotection à PROXI

TABAC à MANCIET

PREF-CAB - 32-2020-09-23-002 - Arrêté autorisant un système de vidéoprotection à PROXI TABAC à MANCIET 51



PREF-CAB - 32-2020-09-23-002 - Arrêté autorisant un système de vidéoprotection à PROXI TABAC à MANCIET 52



PREF-CAB - 32-2020-09-23-002 - Arrêté autorisant un système de vidéoprotection à PROXI TABAC à MANCIET 53



PREF-CAB

32-2020-09-23-001

Arrêté modificatif de l'autorisation du système de

vidéoprotection au gymnase scolaire de

L'ISLE-JOURDAIN

PREF-CAB - 32-2020-09-23-001 - Arrêté modificatif de l'autorisation du système de vidéoprotection au gymnase scolaire de L'ISLE-JOURDAIN 54



PREF-CAB - 32-2020-09-23-001 - Arrêté modificatif de l'autorisation du système de vidéoprotection au gymnase scolaire de L'ISLE-JOURDAIN 55



PREF-CAB - 32-2020-09-23-001 - Arrêté modificatif de l'autorisation du système de vidéoprotection au gymnase scolaire de L'ISLE-JOURDAIN 56



PREF-CAB

32-2020-09-23-010

arrêté portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection à la SA GASCONNE d'HLM du Gers

(Toit de Gascogne) à AUCH

PREF-CAB - 32-2020-09-23-010 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection à la SA GASCONNE d'HLM du Gers (Toit de
Gascogne) à AUCH 57



PREF-CAB - 32-2020-09-23-010 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection à la SA GASCONNE d'HLM du Gers (Toit de
Gascogne) à AUCH 58



PREF-CAB - 32-2020-09-23-010 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection à la SA GASCONNE d'HLM du Gers (Toit de
Gascogne) à AUCH 59



PREF-CAB

32-2020-09-23-014

arrêté portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection à la supérette des Thermes à CAZAUBON

PREF-CAB - 32-2020-09-23-014 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection à la supérette des Thermes à CAZAUBON 60



PREF-CAB - 32-2020-09-23-014 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection à la supérette des Thermes à CAZAUBON 61



PREF-CAB - 32-2020-09-23-014 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection à la supérette des Thermes à CAZAUBON 62



PREF-CAB

32-2020-09-23-007

arrêté portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection à SNC d'ENDOUMINGUE à AUCH

PREF-CAB - 32-2020-09-23-007 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection à SNC d'ENDOUMINGUE à AUCH 63



PREF-CAB - 32-2020-09-23-007 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection à SNC d'ENDOUMINGUE à AUCH 64



PREF-CAB - 32-2020-09-23-007 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection à SNC d'ENDOUMINGUE à AUCH 65



PREF-CAB

32-2020-09-23-005

Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection au LEADER PRICE à PAVIE

PREF-CAB - 32-2020-09-23-005 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au LEADER PRICE à PAVIE 66



PREF-CAB - 32-2020-09-23-005 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au LEADER PRICE à PAVIE 67



PREF-CAB - 32-2020-09-23-005 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au LEADER PRICE à PAVIE 68



PREF-CAB

32-2020-09-23-004

Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection au VIVAL à Monferran-Savès

PREF-CAB - 32-2020-09-23-004 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au VIVAL à Monferran-Savès 69



PREF-CAB - 32-2020-09-23-004 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au VIVAL à Monferran-Savès 70



PREF-CAB - 32-2020-09-23-004 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au VIVAL à Monferran-Savès 71



PREF-CAB

32-2020-09-23-009

arrêté portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection dans les locaux de la MAIF à AUCH

PREF-CAB - 32-2020-09-23-009 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de la MAIF à AUCH 72



PREF-CAB - 32-2020-09-23-009 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de la MAIF à AUCH 73



PREF-CAB - 32-2020-09-23-009 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de la MAIF à AUCH 74



PREF-CAB

32-2020-09-23-006

arrêté portant autorisation d'installation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement WELDOM à AUCH

PREF-CAB - 32-2020-09-23-006 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement WELDOM à AUCH 75



PREF-CAB - 32-2020-09-23-006 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement WELDOM à AUCH 76



PREF-CAB - 32-2020-09-23-006 - arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement WELDOM à AUCH 77



PREF-CAB

32-2020-09-23-003

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

au garage CARROSSE AUTOS à MARCIAC

Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le garage Carrosse

Autos à MARCIAC

PREF-CAB - 32-2020-09-23-003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection au garage CARROSSE AUTOS à MARCIAC 78



PREF-CAB - 32-2020-09-23-003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection au garage CARROSSE AUTOS à MARCIAC 79



PREF-CAB - 32-2020-09-23-003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection au garage CARROSSE AUTOS à MARCIAC 80



PREF-CAB

32-2020-09-23-016

arrêté portant modification de l'autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection au SUPER U à

l'ISLE-JOURDAIN

PREF-CAB - 32-2020-09-23-016 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au SUPER U à l'ISLE-JOURDAIN 81



PREF-CAB - 32-2020-09-23-016 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au SUPER U à l'ISLE-JOURDAIN 82



PREF-CAB - 32-2020-09-23-016 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au SUPER U à l'ISLE-JOURDAIN 83



PREF-CAB

32-2020-09-23-012

Arrêté portant modification de l'autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection dans l'hypermarché

LECLERC à AUCH

PREF-CAB - 32-2020-09-23-012 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection dans l'hypermarché LECLERC à
AUCH 84



PREF-CAB - 32-2020-09-23-012 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection dans l'hypermarché LECLERC à
AUCH 85



PREF-CAB - 32-2020-09-23-012 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection dans l'hypermarché LECLERC à
AUCH 86



PREF-CAB

32-2020-09-23-013

arrêté portant modification de l'autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le stand de tir Tireurs

Arquebusiers de l'Armagnac à BASCOUS

PREF-CAB - 32-2020-09-23-013 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le stand de tir Tireurs
Arquebusiers de l'Armagnac à BASCOUS 87



PREF-CAB - 32-2020-09-23-013 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le stand de tir Tireurs
Arquebusiers de l'Armagnac à BASCOUS 88



PREF-CAB - 32-2020-09-23-013 - arrêté portant modification de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le stand de tir Tireurs
Arquebusiers de l'Armagnac à BASCOUS 89



PREF-CAB

32-2020-09-23-008

arrêté portant modification et renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

au musée des Amériques à AUCH

PREF-CAB - 32-2020-09-23-008 - arrêté portant modification et renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au musée des
Amériques à AUCH 90



PREF-CAB - 32-2020-09-23-008 - arrêté portant modification et renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au musée des
Amériques à AUCH 91



PREF-CAB - 32-2020-09-23-008 - arrêté portant modification et renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au musée des
Amériques à AUCH 92



PREF-CAB

32-2020-09-03-001

Arrêté portant renouvellement de l'agrément départemental

d'une association pour la formation aux premiers secours

agrément pour la formation aux premiers secours

PREF-CAB - 32-2020-09-03-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément départemental d'une association pour la formation aux premiers secours 93



PREF-CAB - 32-2020-09-03-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément départemental d'une association pour la formation aux premiers secours 94



PREF-CAB - 32-2020-09-03-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément départemental d'une association pour la formation aux premiers secours 95



PREF-CAB

32-2020-09-23-017

arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection au magasin

PICARD à l'ISLE-JOURDAIN

PREF-CAB - 32-2020-09-23-017 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéoprotection au magasin PICARD à
l'ISLE-JOURDAIN 96



PREF-CAB - 32-2020-09-23-017 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéoprotection au magasin PICARD à
l'ISLE-JOURDAIN 97



PREF-CAB - 32-2020-09-23-017 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéoprotection au magasin PICARD à
l'ISLE-JOURDAIN 98



PREF-CAB

32-2020-09-23-015

arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection au

supermarché Casino à FLEURANCE

PREF-CAB - 32-2020-09-23-015 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéoprotection au supermarché Casino à
FLEURANCE 99



PREF-CAB - 32-2020-09-23-015 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéoprotection au supermarché Casino à
FLEURANCE 100



PREF-CAB - 32-2020-09-23-015 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéoprotection au supermarché Casino à
FLEURANCE 101



PREF-CAB

32-2020-09-23-011

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploitation d'un système de vidéoprotection dans la

parfumerie Beauty Success à AUCH

PREF-CAB - 32-2020-09-23-011 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéoprotection dans la parfumerie Beauty
Success à AUCH 102



PREF-CAB - 32-2020-09-23-011 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéoprotection dans la parfumerie Beauty
Success à AUCH 103



PREF-CAB - 32-2020-09-23-011 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploitation d'un système de vidéoprotection dans la parfumerie Beauty
Success à AUCH 104



PREF-DCL

32-2020-09-21-005

AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de

l'Adour Amont

AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont

PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 105



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 106



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 107



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 108



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 109



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 110



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 111



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 112



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 113



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 114



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 115



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 116



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 117



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 118



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 119



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 120



PREF-DCL - 32-2020-09-21-005 - AIP portant modification des statuts du Syndicat Mixte de l'Adour Amont 121



PREF-DCL

32-2020-09-11-008

AP du 11 septembre 2020 constatant la modification de la

composition du SIAEP Condom Caussens et sa

transformation en syndicat mixte

PREF-DCL - 32-2020-09-11-008 - AP du 11 septembre 2020 constatant la modification de la composition du SIAEP Condom Caussens et sa transformation en
syndicat mixte 122



PREF-DCL - 32-2020-09-11-008 - AP du 11 septembre 2020 constatant la modification de la composition du SIAEP Condom Caussens et sa transformation en
syndicat mixte 123



PREF-DCL - 32-2020-09-11-008 - AP du 11 septembre 2020 constatant la modification de la composition du SIAEP Condom Caussens et sa transformation en
syndicat mixte 124



PREF-DCL

32-2020-09-11-010

AP du 11 septembre 2020 portant adhésion de Réans au

SAT à la carte eau et AC

PREF-DCL - 32-2020-09-11-010 - AP du 11 septembre 2020 portant adhésion de Réans au SAT à la carte eau et AC 125



PREF-DCL - 32-2020-09-11-010 - AP du 11 septembre 2020 portant adhésion de Réans au SAT à la carte eau et AC 126



PREF-DCL - 32-2020-09-11-010 - AP du 11 septembre 2020 portant adhésion de Réans au SAT à la carte eau et AC 127



PREF-DCL

32-2020-09-11-009

AP du 11 septembre 2020 portant modification des statuts

de la 3CAG

PREF-DCL - 32-2020-09-11-009 - AP du 11 septembre 2020 portant modification des statuts de la 3CAG 128



PREF-DCL - 32-2020-09-11-009 - AP du 11 septembre 2020 portant modification des statuts de la 3CAG 129



PREF-DCL - 32-2020-09-11-009 - AP du 11 septembre 2020 portant modification des statuts de la 3CAG 130



PREF-DCL - 32-2020-09-11-009 - AP du 11 septembre 2020 portant modification des statuts de la 3CAG 131



PREF-DCL - 32-2020-09-11-009 - AP du 11 septembre 2020 portant modification des statuts de la 3CAG 132



PREF-DCL - 32-2020-09-11-009 - AP du 11 septembre 2020 portant modification des statuts de la 3CAG 133



PREF-DCL - 32-2020-09-11-009 - AP du 11 septembre 2020 portant modification des statuts de la 3CAG 134



PREF-DCL - 32-2020-09-11-009 - AP du 11 septembre 2020 portant modification des statuts de la 3CAG 135



PREF-DCL - 32-2020-09-11-009 - AP du 11 septembre 2020 portant modification des statuts de la 3CAG 136



PREF-DCL - 32-2020-09-11-009 - AP du 11 septembre 2020 portant modification des statuts de la 3CAG 137



PREF-DCL - 32-2020-09-11-009 - AP du 11 septembre 2020 portant modification des statuts de la 3CAG 138



PREF-DCL

32-2020-09-09-001

AP modificatif instituant les bureaux de vote à utiliser

entre le 1er janvier 2021 et le 31 decembre 2021

PREF-DCL - 32-2020-09-09-001 - AP modificatif instituant les bureaux de vote à utiliser entre le 1er janvier 2021 et le 31 decembre 2021 139



PREF-DCL - 32-2020-09-09-001 - AP modificatif instituant les bureaux de vote à utiliser entre le 1er janvier 2021 et le 31 decembre 2021 140



PREF-DCL - 32-2020-09-09-001 - AP modificatif instituant les bureaux de vote à utiliser entre le 1er janvier 2021 et le 31 decembre 2021 141



PREF-DCL - 32-2020-09-09-001 - AP modificatif instituant les bureaux de vote à utiliser entre le 1er janvier 2021 et le 31 decembre 2021 142



PREF-DCL - 32-2020-09-09-001 - AP modificatif instituant les bureaux de vote à utiliser entre le 1er janvier 2021 et le 31 decembre 2021 143



PREF-DCL - 32-2020-09-09-001 - AP modificatif instituant les bureaux de vote à utiliser entre le 1er janvier 2021 et le 31 decembre 2021 144



PREF-DCL - 32-2020-09-09-001 - AP modificatif instituant les bureaux de vote à utiliser entre le 1er janvier 2021 et le 31 decembre 2021 145



PREF-DCL - 32-2020-09-09-001 - AP modificatif instituant les bureaux de vote à utiliser entre le 1er janvier 2021 et le 31 decembre 2021 146



PREF-DCL - 32-2020-09-09-001 - AP modificatif instituant les bureaux de vote à utiliser entre le 1er janvier 2021 et le 31 decembre 2021 147



PREF-DCL

32-2020-09-11-001

Arrêté du 11 septembre 2020 abrogeant l'arrêté de

cessibilité du 2 juillet 2020

Arrêté préfectoral abrogeant l'arrêté de cessibilité n°32-2020-07-02-001 du 2 juillet 2020 relatif

au projet d'acquisition de biens immeubles bâtis et non bâtis nécessaires au projet d'aménagement

d'un parking intégrant la construction d'un abribus pour le ramassage scolaire, de sanitaires pour

personnes à mobilité réduite et d'un cheminement piétonnier allant du parking à l'enceinte fortifiée

de Larressingle

PREF-DCL - 32-2020-09-11-001 - Arrêté du 11 septembre 2020 abrogeant l'arrêté de cessibilité du 2 juillet 2020 148



PREF-DCL - 32-2020-09-11-001 - Arrêté du 11 septembre 2020 abrogeant l'arrêté de cessibilité du 2 juillet 2020 149



PREF-DCL - 32-2020-09-11-001 - Arrêté du 11 septembre 2020 abrogeant l'arrêté de cessibilité du 2 juillet 2020 150



PREF-DCL

32-2020-09-24-001

Arrêté portant modification de la commission

départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux

fonctions de commissaire enquêteur
Arrêté du 24 septembre 2020 portant modification de la composition de la commission

départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur

PREF-DCL - 32-2020-09-24-001 - Arrêté portant modification de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de
commissaire enquêteur 151



PREF-DCL - 32-2020-09-24-001 - Arrêté portant modification de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de
commissaire enquêteur 152



PREF-DCL - 32-2020-09-24-001 - Arrêté portant modification de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de
commissaire enquêteur 153



PREF-DCL - 32-2020-09-24-001 - Arrêté portant modification de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de
commissaire enquêteur 154



PREF-DCL

32-2020-09-24-004

Arrêté portant modification de la composition

du Conseil Départemental de l’Environnement

et des Risques Sanitaires et Technologiques

(CoDERST) Arrêté portant modification de la composition

du Conseil Départemental de l’Environnement

et des Risques Sanitaires et Technologiques

(CoDERST) 

PREF-DCL - 32-2020-09-24-004 - Arrêté portant modification de la composition
du Conseil Départemental de l’Environnement
et des Risques Sanitaires et Technologiques
(CoDERST) 

155



PREF-DCL - 32-2020-09-24-004 - Arrêté portant modification de la composition
du Conseil Départemental de l’Environnement
et des Risques Sanitaires et Technologiques
(CoDERST) 

156



PREF-DCL - 32-2020-09-24-004 - Arrêté portant modification de la composition
du Conseil Départemental de l’Environnement
et des Risques Sanitaires et Technologiques
(CoDERST) 

157



PREF-DCL - 32-2020-09-24-004 - Arrêté portant modification de la composition
du Conseil Départemental de l’Environnement
et des Risques Sanitaires et Technologiques
(CoDERST) 

158



PREF-DCL - 32-2020-09-24-004 - Arrêté portant modification de la composition
du Conseil Départemental de l’Environnement
et des Risques Sanitaires et Technologiques
(CoDERST) 

159



PREF-DCL

32-2020-09-21-003

arrêté portant nomination d'un régisseur de recettes auprès

de la police municipale de l'Isle-Jourdain

PREF-DCL - 32-2020-09-21-003 - arrêté portant nomination d'un régisseur de recettes auprès de la police municipale de l'Isle-Jourdain 160



PREF-DCL - 32-2020-09-21-003 - arrêté portant nomination d'un régisseur de recettes auprès de la police municipale de l'Isle-Jourdain 161



PREF-DCL - 32-2020-09-21-003 - arrêté portant nomination d'un régisseur de recettes auprès de la police municipale de l'Isle-Jourdain 162



PREF-DCL

32-2020-09-14-006

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL modifiant la composition de la

commission de suivi de site de l'installation de stockage de

déchets non dangereux sise à Pavie
ARRÊTÉ PRÉFECTORAL modifiant la composition de la commission de suivi de site de

l'installation de stockage de déchets non dangereux sise à Pavie

PREF-DCL - 32-2020-09-14-006 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL modifiant la composition de la commission de suivi de site de l'installation de stockage de
déchets non dangereux sise à Pavie 163



PREF-DCL - 32-2020-09-14-006 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL modifiant la composition de la commission de suivi de site de l'installation de stockage de
déchets non dangereux sise à Pavie 164



PREF-DCL - 32-2020-09-14-006 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL modifiant la composition de la commission de suivi de site de l'installation de stockage de
déchets non dangereux sise à Pavie 165



PREF-DCL - 32-2020-09-14-006 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL modifiant la composition de la commission de suivi de site de l'installation de stockage de
déchets non dangereux sise à Pavie 166



PREF-DCL

32-2020-09-14-007

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL modifiant la composition du

bureau de la commission de suivi de site de l'installation de

stockage de déchets non dangereux sise à Pavie
ARRÊTÉ PRÉFECTORAL modifiant la composition du bureau de la commission de suivi de site

de l'installation de stockage de déchets non dangereux sise à Pavie

PREF-DCL - 32-2020-09-14-007 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL modifiant la composition du bureau de la commission de suivi de site de l'installation de stockage
de déchets non dangereux sise à Pavie 167



PREF-DCL - 32-2020-09-14-007 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL modifiant la composition du bureau de la commission de suivi de site de l'installation de stockage
de déchets non dangereux sise à Pavie 168



PREF-DCL - 32-2020-09-14-007 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL modifiant la composition du bureau de la commission de suivi de site de l'installation de stockage
de déchets non dangereux sise à Pavie 169



PREF-DCL

32-2020-09-24-002

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant modification de la

composition de la Commission Départementale de la

Nature, des Paysages et des Sites
ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant modification de la composition de la Commission

Départementale de la Nature, des Paysages et des Sites

PREF-DCL - 32-2020-09-24-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant modification de la composition de la Commission Départementale de la Nature, des
Paysages et des Sites 170



PREF-DCL - 32-2020-09-24-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant modification de la composition de la Commission Départementale de la Nature, des
Paysages et des Sites 171



PREF-DCL - 32-2020-09-24-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant modification de la composition de la Commission Départementale de la Nature, des
Paysages et des Sites 172



PREF-DCL - 32-2020-09-24-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant modification de la composition de la Commission Départementale de la Nature, des
Paysages et des Sites 173



PREF-DCL - 32-2020-09-24-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant modification de la composition de la Commission Départementale de la Nature, des
Paysages et des Sites 174



PREF-DCL - 32-2020-09-24-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL portant modification de la composition de la Commission Départementale de la Nature, des
Paysages et des Sites 175



PREF-DCL

32-2020-09-25-001

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA MISE

EN DEMEURE A L'ENCONTRE DE L'EARL DE

MENARD POUR L’ACTIVITÉ DE PRODUCTION DE

VIN QU'ELLE EXPLOITE SUR LE TERRITOIRE DE

LA COMMUNE DE BRETAGNE D'ARMAGNAC

PREF-DCL - 32-2020-09-25-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA MISE EN DEMEURE A L'ENCONTRE DE L'EARL DE MENARD
POUR L’ACTIVITÉ DE PRODUCTION DE VIN QU'ELLE EXPLOITE SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE BRETAGNE D'ARMAGNAC 176



PREF-DCL - 32-2020-09-25-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA MISE EN DEMEURE A L'ENCONTRE DE L'EARL DE MENARD
POUR L’ACTIVITÉ DE PRODUCTION DE VIN QU'ELLE EXPLOITE SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE BRETAGNE D'ARMAGNAC 177



PREF-DCL - 32-2020-09-25-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA MISE EN DEMEURE A L'ENCONTRE DE L'EARL DE MENARD
POUR L’ACTIVITÉ DE PRODUCTION DE VIN QU'ELLE EXPLOITE SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE BRETAGNE D'ARMAGNAC 178



PREF-DCL

32-2020-09-25-002

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA

RESTITUTION DE SOMMES CONSIGNÉES A LA

SOCIÉTÉ COREVA TECHNOLOGIES QUI EXPLOITE

UNE INSTALLATION DE TRAITEMENT DE

DÉCHETS NON DANGEREUX SUR LE TERRITOIRE

DE LA COMMUNE DE SAINT BRES

PREF-DCL - 32-2020-09-25-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA RESTITUTION DE SOMMES CONSIGNÉES A LA SOCIÉTÉ COREVA
TECHNOLOGIES QUI EXPLOITE UNE INSTALLATION DE TRAITEMENT DE DÉCHETS NON DANGEREUX SUR LE TERRITOIRE DE LA
COMMUNE DE SAINT BRES

179



PREF-DCL - 32-2020-09-25-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA RESTITUTION DE SOMMES CONSIGNÉES A LA SOCIÉTÉ COREVA
TECHNOLOGIES QUI EXPLOITE UNE INSTALLATION DE TRAITEMENT DE DÉCHETS NON DANGEREUX SUR LE TERRITOIRE DE LA
COMMUNE DE SAINT BRES

180



PREF-DCL - 32-2020-09-25-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA RESTITUTION DE SOMMES CONSIGNÉES A LA SOCIÉTÉ COREVA
TECHNOLOGIES QUI EXPLOITE UNE INSTALLATION DE TRAITEMENT DE DÉCHETS NON DANGEREUX SUR LE TERRITOIRE DE LA
COMMUNE DE SAINT BRES

181



PREF-DSRHM

32-2020-09-01-012

Cour d'Appel d'Agen, décision habilitation fonctionnaires

01

PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-012 - Cour d'Appel d'Agen, décision habilitation fonctionnaires 01 182



PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-012 - Cour d'Appel d'Agen, décision habilitation fonctionnaires 01 183



PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-012 - Cour d'Appel d'Agen, décision habilitation fonctionnaires 01 184



PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-012 - Cour d'Appel d'Agen, décision habilitation fonctionnaires 01 185



PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-012 - Cour d'Appel d'Agen, décision habilitation fonctionnaires 01 186



PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-012 - Cour d'Appel d'Agen, décision habilitation fonctionnaires 01 187



PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-012 - Cour d'Appel d'Agen, décision habilitation fonctionnaires 01 188



PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-012 - Cour d'Appel d'Agen, décision habilitation fonctionnaires 01 189



PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-012 - Cour d'Appel d'Agen, décision habilitation fonctionnaires 01 190



PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-012 - Cour d'Appel d'Agen, décision habilitation fonctionnaires 01 191



PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-012 - Cour d'Appel d'Agen, décision habilitation fonctionnaires 01 192



PREF-DSRHM

32-2020-09-01-013

Cour d'Appel d'Agen, délégation signature OS 01

PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-013 - Cour d'Appel d'Agen, délégation signature OS 01 193



PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-013 - Cour d'Appel d'Agen, délégation signature OS 01 194



PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-013 - Cour d'Appel d'Agen, délégation signature OS 01 195



PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-013 - Cour d'Appel d'Agen, délégation signature OS 01 196



PREF-DSRHM - 32-2020-09-01-013 - Cour d'Appel d'Agen, délégation signature OS 01 197



SDIS

32-2020-09-10-003

A-SDIS32-20-266 F Gimenes

Recrutement par voie de mutation Ltn SPP Frédéric GIMENES

SDIS - 32-2020-09-10-003 - A-SDIS32-20-266 F Gimenes 198



SDIS - 32-2020-09-10-003 - A-SDIS32-20-266 F Gimenes 199



SDIS - 32-2020-09-10-003 - A-SDIS32-20-266 F Gimenes 200


